
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 3 4  
 
Oggetto: liquidazioni fatture relative a lavori vari ufficio tecnico. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
- Vista la determinazione n. 116 del 12.06.2020 con la quale veniva affidato l’incarico alla 

ditta PESSINA s.r.l., con sede legale in Via Valentino n. 7, 12022 Busca (CN), per l’esecuzione 
dei lavori di manutenzione straordinaria di tratti della segnaletica stradale orizzontale delle 
strade Comunali per l’anno 2020, per una spesa preventivata di €. 4.000,00 oltre ad 880,00 
per I.V.A. con aliquota del 22 %, per complessivi €. 4.880,00. 

- Vista la determinazione n. 129 del 01.07.2020 con la quale veniva affidato l’incarico alla 
ditta PESSINA s.r.l., con sede legale in Via Valentino n. 7, 12022 Busca (CN), per l’esecuzione 
dei lavori di manutenzione straordinaria a completamento della segnaletica stradale 
orizzontale delle strade Comunali per l’anno 2020 per una spesa preventivata di €. 4.098,36 
oltre ad 901,64 per I.V.A. con aliquota del 22 %, per complessivi €. 5.000,00. 

- Visto il prospetto allegato alla presente determinazione recante indicazioni dei lavori. 
- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60, del 07.06.2012 ad oggetto: “Riferimento 

a deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 03.04.2007 in materia di organizzazione uffici e 
servizi. Nuovo assetto organizzativo e gestionale del personale. Attribuzioni compiti e 
funzioni alle aree funzionali. Revoca propria precedente deliberazione, di pari oggetto, n. 
51 del 17.05.2012.”. 

- Visto Il Decreto del Sindaco n. 18 / 2019, del 31.12.2019 relativo alle attribuzioni delle 
funzioni e responsabilità dell’area tecnica. 

- Vista la Legge 07.08.1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni. 
- Visto il testo unico sul pubblico impiego approvato con Decreto Legislativo 30.03.2010, n. 

165 e sue successive modifiche ed integrazioni. 
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità. 
- Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato la 

regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi del primo comma, dell’art. 147 bis, del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267 e sue successive modifiche ed integrazioni, la regolarità e la 
correttezza. 

- Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e sue successive modifiche ed integrazioni 
“Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali.”. 

- Visto il parere contabile favorevole ai sensi del primo comma, dell’art. 49, del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267 e sue successive modifiche ed integrazioni, reso sul presente 
atto dal responsabile del Servizio Finanziario. 

- Visto il P.E.G. dell’anno 2020, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 83, del 
20.12.2019. 

  



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
 

 
DETERMINA 

 
01) Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante del presente dispositivo. 
02) Di liquidare le fatture allegate alla presente determinazione relative agli affidamenti 

indicati in premessa. 
 
 
 
 
Monasterolo di Savigliano, lì 06.07.2020. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

(PARIZIA geom. Bruno) 
 
 
 
 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147/bis, 1° comma, 

del D.Lgs. 267/2000 e smi 
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento Comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
 
Monasterolo di Savigliano, lì 06.07.2020. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

(PARIZIA geom. Bruno) 

 


